1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成提呈收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

於美國或任何其他根據任何有關司法權區證券法例登記或合資格前作出有關提呈、
招攬或出售則屬不合法的司法權區，本公告並非亦不構成提呈購買或出售或招攬購
買或出售任何證券的要約的任何部分。本公告提及的證券並無且將不會根據1933年
美國證券法登記，倘無登記或獲豁免登記，則不得在美國境內提呈、出售或以其他
方式轉讓。於美國公開發售任何證券將須以招股章程形式作出，該招股章程可向本
公司索取，並將載有關於本公司及管理層以及財務報表的詳細資料。本公司無意於
美國登記本公告所述任何發售的任何部分。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

有關建議境外債務重組之
進一步資料

茲提述花樣年控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期
為2023年1月13日、2023年11月30日、2024年1月2日、2024年2月1日、2024年2月29日、
2024年3月15日、2024年4月1日、2024年4月15日、2024年4月21日、2024年4月24日、
2024年4月26日及2024年4月29日內容有關建議重組的公告（「該等公告」）。除另有界
定者外，本公告所用詞彙與該等公告所使用者具有相同涵義。

2

本公司謹此告知參與債權人及現有債務工具其他持有人，同意費截止日期已由2024

年5月21日下午5時正（香港時間）進一步延長至2024年5月29日下午5時正（香港時
間）。

此外，本公司欣然宣佈，於2024年5月21日下午2時正（香港時間），持有相當於本公司
現有債務工具超過68%之債權人已加入重組支持協議。

本公司將就建議重組的進展適時另行刊發公告。

本公司證券持有人及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
程建麗

香港，2024年5月21日

於本公告日期，本公司執行董事為程建麗女士、柯卡生先生、Timothy David Gildner

先生及林志鋒先生；本公司非執行董事為曾寶寶小姐及蘇波宇先生；及本公司獨立
非執行董事為郭少牧先生、郭志成先生及馬有恒先生。